

# **Fjerritslev Minibus og Garageanlæg ApS**

**Industrivej 6, 9690 Fjerritslev**

**CVR-nr. 29 78 54 49**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2019.

---

Vagn A.G. Nielsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Fjerritslev Minibus og Garageanlæg ApS Industrivej 6 9690 Fjerritslev
	CVR-nr.: 29 78 54 49
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Vagn A. G. Nielsen
<b>Revisor</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af lokaler.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har ikke været væsentlig usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud efter skat på t.kr. 99, hvilket er tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>149.485</b>	<b>166.181</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-25.010	-26.371
<b>Driftsresultat</b>	<b>124.475</b>	<b>139.810</b>
Andre finansielle indtægter	3.520	2.705
Øvrige finansielle omkostninger	-1.488	-2.623
<b>Resultat før skat</b>	<b>126.507</b>	<b>139.892</b>
Skat af årets resultat	-27.869	-30.810
<b>Årets resultat</b>	<b>98.638</b>	<b>109.082</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Overføres til overført resultat	44.638	56.182
<b>Disponeret i alt</b>	<b>98.638</b>	<b>109.082</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	792.940	811.145
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>6.805</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>792.940</u>	<u>817.950</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>792.940</u></b>	<b><u>817.950</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	<u>91.180</u>	<u>88.770</u>
Tilgodehavender i alt	<u>91.180</u>	<u>88.770</u>
Likvide beholdninger	<u>214.189</u>	<u>184.360</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>305.369</u></b>	<b><u>273.130</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.098.309</u></b>	<b><u>1.091.080</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
1	Anpartskapital	125.000	125.000
2	Overført resultat	823.976	779.338
3	Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.002.976</u></b>	<b><u>957.238</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	47.044	43.529
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>47.044</u></b>	<b><u>43.529</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Selskabsskat	10.354	7.258
	Anden gæld	37.935	83.055
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	48.289	90.313
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>48.289</u></b>	<b><u>90.313</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.098.309</u></b>	<b><u>1.091.080</u></b>

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Noter**


---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>1. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>2. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	779.338	723.156
Årets overførte overskud eller underskud	44.638	56.182
	<b><u>823.976</u></b>	<b><u>779.338</u></b>
<b>3. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2018	52.900	51.700
Udloddet udbytte	-52.900	-51.700
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
	<b><u>54.000</u></b>	<b><u>52.900</u></b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet udstedt ejerpantebreve på i alt 970 t.kr., der giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 793 t.kr.		